ПРОЕКТ

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ГУБАХИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

II СОЗЫВА

       __25.07.2019 г.                                                                       №
	О награждении Почетной грамотой Губахинского городского округа Пермского края

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Губахинского городского округа Пермского края, утвержденным решением Губахинской городской Думы от 29 мая 2013 г. № 80, рассмотрев ходатайство ООО «МетаТрансСтрой», Губахинская городская Дума РЕШАЕТ:

1. В связи с предстоящим профессиональным праздником Днём строителя наградить Почетной грамотой Губахинского городского округа за высокий профессионализм и добросовестный труд следующих работников ООО «МетаТрансСтрой»:
- Аничина Андрея Сергеевича, монтажника по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда строительного участка № 3;
- Смелова Евгения Анатольевича, монтажника наружных трубопроводов 3 разряда строительного участка № 3;
- Смелову Оксану Юрьевну, изолировщика на термоизоляции 3 разряда строительного участка № 3;
- Лалакина Сергея Сергеевича,  водителя погрузчика 5 разряда дорожно-строительного парка автоколонны;
- Забелину Ольгу Николаевну, бухгалтера по налоговому учету.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Губахинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня  подписания.

Председатель
Губахинской городской Думы

                                        А.Н. Мазлов
Глава города Губахи –
глава администрации города Губахи                                              Н.В. Лазейкин